省发展改革委办公室 省农业农村厅办公室关于抓紧做好2019年生猪规模化养殖场建设补助项目投资计划申报工作的通知
信息来源：本网农村经济处时间：2019-09-20 17:58:39
字体： [大] 

 HYPERLINK "http://drc.gd.gov.cn/ywtz/content/javascript:fontZoom(16)" [中] [小]
粤发改办农经函〔2019〕3269号
汕头、韶关、惠州、阳江、清远市发展改革局、农业农村局：
　　根据《国家发展改革委办公厅 农业农村部办公厅关于做好稳定生猪生产中央预算内投资安排工作的通知》（发改办农经〔2019〕899号，附件1）、《国家发展改革委农村经济司 农业农村部计划财务司关于做好2019年生猪规模化养殖场建设补助项目投资计划申报工作的通知》（附件2），为提升我省生猪养殖规模化、集约化、标准化，实现稳产保供目标，结合贯彻《稳定生猪生产和保障市场供应工作会议纪要》（省政府工作会议纪要〔2019〕174号，附件3），现就我省2019年生猪规模化养殖场中央预算内投资计划申报工作通知如下：
　　一、关于补助对象。对9月8日省政府稳定生猪生产和保障市场供应工作会议上，作出增加生猪供应量承诺的6家大型养殖企业，各选择1个符合条件的新建或改扩建生猪规模化养殖场（种猪场）给予一次性补助（名单见附件4），标准为每场350万元。
　　二、关于前期工作。拟申报项目应履行企业投资备案手续，编制项目实施方案，明确项目名称、建设单位、建设地点、建设内容、建设期限以及总投资、中央投资、地方投资、自筹资金、绩效目标等情况，落实项目单位及项目责任人，向项目所在地县级发展改革部门提出备案申请。县级农业农村部门作为日常监管直接责任单位，履行监管责任。资金申请报告、投资计划建议表（格式见附件5）由项目所在地级市发展改革局、农业农村局于9月23日前联合上报省发展改革委、农业农村厅。
　　三、拟申报项目应确保年底前开工建设，尽快形成实物工作量，相关生猪生产企业应兑现增加生猪供应量的承诺。
　　四、其余具体事项，请按照国家发展改革委、农业农村部文件要求办理。
　　附件: 1.国家发展改革委办公厅 农业农村部办公厅关于做好稳定生猪生产中央预算内投资安排工作的通知（发改办农经〔2019〕899号）
　　2.国家发展改革委农村经济司 农业农村部计划财务司关于做好2019年生猪规模化养殖场建设补助项目投资计划申报工作的通知
　　3.稳定生猪生产和保障市场供应工作会议纪要（省政府工作会议纪要〔2019〕174号）
　　4.2019年中央预算内投资生猪规模化养殖场建设补助理项目建设单位汇总表
　　5.投资补助计划建议表
　　广东省发展改革委办公室       广东省农业农村厅办公室
            2019年9月19日